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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

762 196 118 265 652 548 d7 Σ Pořadí
1 2 2 Starobělské nealko pivo Starobělský pivovar, Ostrava - Stará Bělá, Czech Republic 2 5 2 2 1 2 14 1
1 5 5 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 4 4 3 1 2 1 15 2
1 3 3 Bernard Free Jantar Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 1 2 5 3 3 5 19 3
1 1 1 Kaliningrad Beer Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 3 3 6 4 5 3 24 4
1 6 6 Zlatý Bažant 0,0% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 6 1 1 6 6 6 26 5
1 4 4 Urpiner Nealko Banskobystrický pivovar, Banská Bystrica, Slovakia 5 6 4 5 4 4 28 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

73 401 340 273 337 466 d7 Σ Pořadí
2 3 9 Litovel Free Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 2 1 2 2 2 2 11 1
2 5 11 Nealkoholické pivo Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 5 2 3 1 1 1 13 2
2 1 7 Střízlík Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 5 1 3 5 5 22 3
2 4 10 Pito nealkoholické pivo Pivovar Samson, České Budějovice, Czech Republic 1 3 4 5 3 6 22 4
2 6 12 Staročech nealkoholické pivo Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 6 5 4 4 4 27 5
2 2 8 Paulaner Hefe Weissbier Alkoholfrei Paulaner Brauerei GmbH & Co. KG, München (D) 6 4 6 6 6 3 31 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

635 730 361 566 408 350 d7 Σ Pořadí
3 5 17 Budweiser Budvar B:Free Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 4 2 2 1 4 3 16 1
3 1 13 Herold - Nealko pivo Střízlík Pivovar Herold, Březnice, Czech Republic 1 1 5 5 1 6 19 2
3 4 16 Lobkowicz Premium Nealko Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 2 6 4 3 3 2 20 3
3 2 14 Mahou 0,0 Tostada Mahou Brewery, Madrid, Spain 5 5 1 4 2 5 22 4
3 6 18 Primátor Nealko Primátor Náchod, Czech Republic 3 4 6 2 6 1 22 5
3 3 15 Amarillo Nealko Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 6 3 3 6 5 4 27 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Nealkoholické pivo / Non-alcoholic Beer 1. kolo
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Nealkoholické pivo / Non-alcoholic Beer 1. kolo

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

184 705 435 98 115 360 d7 Σ Pořadí
4 2 20 Zlatopramen Nealko Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 2 4 2 5 1 4 18 1
4 3 21 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 5 1 5 3 5 2 21 2
4 4 22 Svijanský Vozka Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 6 2 4 1 3 6 22 3
4 1 19 Bakalář Nelkoholický za studena chmelený Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 4 5 1 6 2 5 23 4
4 6 24 Sklepák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 3 3 6 4 7 1 24 5
4 7 25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 1 7 3 7 4 3 25 6
4 5 23 Zlatý Bažant 0,0% tmavé Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 7 6 7 2 6 7 35 7

Degustátor číslo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

548 652 635 200 418 431 d7 Σ Pořadí
1 4 19 Bakalář Nelkoholický za studena chmelený Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 4 2 1 1 1 2 11 1
1 2 12 Staročech nealkoholické pivo Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 3 1 2 2 2 6 16 2
1 3 14 Mahou 0,0 Tostada Mahou Brewery, Madrid, Spain 2 6 3 3 4 3 21 3
1 6 23 Zlatý Bažant 0,0% tmavé Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 1 5 5 6 3 4 24 4
1 1 1 Kaliningrad Beer Rezidencija korolej, OOO «T&M», Kaliningrad, Russia Fed. 5 3 4 5 5 5 27 5
1 5 6 Zlatý Bažant 0,0% Heineken Slovensko, Hurbanovo, Slovakia 6 4 6 4 6 1 27 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

408 273 705 197 350 98 d7 Σ Pořadí
2 2 24 Sklepák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 1 1 2 1 4 4 13 1
2 5 25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 5 6 1 2 2 1 17 2
2 1 15 Amarillo Nealko Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 3 3 4 4 3 2 19 3
2 4 18 Primátor Nealko Primátor Náchod, Czech Republic 2 4 3 5 1 5 20 4
2 3 8 Paulaner Hefe Weissbier Alkoholfrei Paulaner Brauerei GmbH & Co. KG, München (D) 4 2 5 3 6 6 26 5
2 6 4 Urpiner Nealko Banskobystrický pivovar, Banská Bystrica, Slovakia 6 5 6 6 5 3 31 6

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Nealkoholické pivo / Non-alcoholic Beer 1. opravné kolo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

466 73 200 184 431 340 d7 Σ Pořadí
1 2 2 Starobělské nealko pivo Starobělský pivovar, Ostrava - Stará Bělá, Czech Republic 3 1 5 2 2 4 17 1
1 3 9 Litovel Free Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 4 6 1 3 3 3 20 2
1 5 17 Budweiser Budvar B:Free Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 5 2 2 6 4 2 21 3
1 1 19 Bakalář Nelkoholický za studena chmelený Tradiční pivovar v Rakovníku, Rakovník Czech Republic 1 4 4 4 5 5 23 4
1 6 20 Zlatopramen Nealko Starobrno/Heineken ČR, Brno, Czech Republic 2 3 6 5 6 1 23 5
1 4 24 Sklepák Dudák - Měšťanský pivovar Strakonice, Czech Republic 6 7 3 1 1 7 25 6
1 7 12 Staročech nealkoholické pivo Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 7 5 7 7 7 6 39 7

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

361 566 435 337 115 360 d7 Σ Pořadí
2 1 5 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 1 3 1 2 4 2 13 1
2 2 25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 4 2 2 3 1 3 15 2
2 3 11 Nealkoholické pivo Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 2 5 4 1 2 4 18 3
2 5 21 Bernard Free Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 3 4 6 5 3 1 22 4
2 4 13 Herold - Nealko pivo Střízlík Pivovar Herold, Březnice, Czech Republic 5 1 3 4 5 5 23 5
2 6 14 Mahou 0,0 Tostada Mahou Brewery, Madrid, Spain 6 6 5 6 6 6 35 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

36 118 273 762 704 196 d7 Σ Pořadí
3 4 16 Lobkowicz Premium Nealko Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 3 4 1 1 1 1 11 1
3 1 3 Bernard Free Jantar Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 1 5 3 3 4 2 18 2
3 3 7 Střízlík Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 5 1 5 2 3 3 19 3
3 6 10 Pito nealkoholické pivo Pivovar Samson, České Budějovice, Czech Republic 2 2 2 6 6 4 22 4
3 5 22 Svijanský Vozka Pivovar Svijany, Příšovice, Czech Republic 4 3 6 4 2 5 24 5
3 2 15 Amarillo Nealko Pivovar Sessler, Trnava, Slovakia 6 6 4 5 5 6 32 6

Nealkoholické pivo / Non-alcoholic Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo

2. kolo
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

197 408 652 350 337 730 d7 Σ Pořadí
1 4 9 Litovel Free Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 4 3 2 2 2 2 15 1
1 2 5 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 2 2 1 5 1 5 16 2
1 5 25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 1 5 3 1 3 4 17 3
1 1 2 Starobělské nealko pivo Starobělský pivovar, Ostrava - Stará Bělá, Czech Republic 3 1 4 4 5 3 20 4
1 3 16 Lobkowicz Premium Nealko Pivovar Platan, Protivín, Czech Republic 5 4 5 3 4 1 22 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

73 265 418 466 548 118 d7 Σ Pořadí
2 2 17 Budweiser Budvar B:Free Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 1 1 1 4 1 2 10 1
2 3 11 Nealkoholické pivo Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 2 3 4 1 2 3 15 2
2 4 7 Střízlík Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 2 3 2 4 1 16 3
2 1 3 Bernard Free Jantar Rodinný pivovar Bernard, Humpolec, Czech Republic 3 4 2 3 3 4 19 4

Nealkoholické pivo / Non-alcoholic Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

semifinále
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Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

435 73 566 652 307 571 d7
1 3 5 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 3 3 4 4 4 1
1 6 7 Střízlík Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 1 6 6 2 3 5
1 1 9 Litovel Free Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 2 5 1 1 1 3
1 4 11 Nealkoholické pivo Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 6 2 5 6 5 2
1 2 17 Budweiser Budvar B:Free Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 5 1 2 3 2 4
1 5 25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 4 4 3 5 6 6

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

196 184 548 273 118 337 d7
2 4 5 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 3 4 6 1 4 1
2 1 7 Střízlík Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 3 2 5 2 6
2 6 9 Litovel Free Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 6 5 4 4 1 3
2 3 11 Nealkoholické pivo Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 1 2 5 2 6 2
2 5 17 Budweiser Budvar B:Free Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 2 6 3 3 5 4
2 2 25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 5 1 1 6 3 5

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

285 251 200 401 226 431 d7
3 2 5 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 5 2 1 5 4 2
3 5 7 Střízlík Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 2 1 3 2 3 6
3 4 9 Litovel Free Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 4 3 5 6 5 1
3 1 11 Nealkoholické pivo Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 1 4 4 1 1 3
3 3 17 Budweiser Budvar B:Free Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 6 6 6 4 6 5
3 6 25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 3 5 2 3 2 4

fináleNealkoholické pivo / Non-alcoholic Beer

Degustátor číslo

Degustátor číslo

Degustátor číslo
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fináleNealkoholické pivo / Non-alcoholic Beer

Deg. 
sk.

Č.vz.
Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

89 453 728 360 705 466 d7
4 5 5 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 3 2 4 2 2 4
4 2 7 Střízlík Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 4 6 2 6 4 2
4 3 9 Litovel Free Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 2 1 1 3 3 3
4 6 11 Nealkoholické pivo Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 1 4 6 4 6 1
4 4 17 Budweiser Budvar B:Free Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 6 3 5 1 1 5
4 1 25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 5 5 3 5 5 6

Ev. č. 
piva

Název piva Výrobce

Σ Pořadí

9 Litovel Free Pivovar Litovel, Litovel, Czech Republic 73 1
5 Bohemia Regent Renegát Bohemia Regent, Třeboň, Czech Republic 74 2

11 Nealkoholické pivo Pivovar Chodovar, Chodová Planá, Czech Republic 80 3
7 Střízlík Pivovar Nymburk, Nymburk, Czech Republic 86 4

17 Budweiser Budvar B:Free Budějovický Budvar, České Budějovice, Czech Republic 94 5
25 Rebel Nealko Měšťanský pivovar Havl. Brod, Havlíčkův Brod, Czech Republic 97 6

Počet deg. 
skupin

4

Nealkoholické pivo - finálový součet

Degustátor číslo
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